
UCHWAŁA NR XVII/97/2016 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 21 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Pińczowskiego 

 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j.: Dz. U. z.2016 r., 

poz. 23 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Rada Powiatu po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w związku ze skargą 

Pana Tadeusza Pęski  na bezczynność Starosty Pińczowskiego, uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie  

załatwienia skargi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Marek Omasta 

 

 

 

 


